

ご乗客の皆様へ

帝産湖南交通株式会社

## 消費税引き上げに伴う乗合事業(路線バス)運賃改定について

毎度、帝産バスをご利用頂き有難うございます。

平成26年 4月 1日より消費税引き上げ(5%→8%)に伴い運賃改定を行います。

運賃改定の概要は以下のとおりになりますのでご了承願います。

## ◎普通旅客運賃(片道乗車運賃)

運賃制度等	現行運賃	新運賃
対キロ区間制(初乗り運賃)	170円	180円
特殊区間制	200円	210円

現行片道乗車運賃	消費税転嫁額(値上額)
170円～520円	10円
530円～870円	20円
880円～990円	30円
1,000円～1,050円	50円

## ◎回数旅客運賃(回数券)

○普通旅客運賃(片道乗車運賃)の値上額と同じになります。

※お手持ちの回数券は、新運賃との差額分だけ、現金を足してご利用出来ます。

## ◎定期旅客運賃(定期券)

○定期旅客運賃は、料金据え置きになります。現行運賃と同じ金額でご利用出来ます。

## ●主要区間の運賃

主要区間	片道運賃		通勤定期運賃(1ヶ月)	
	現行運賃	新運賃	現行運賃	新運賃
石山駅～稲津	240円	250円	10,080円	10,080円
石山駅～黒津	250円	260円	10,500円	10,500円
瀬田駅～龍谷大学	210円	220円	8,820円	8,820円
瀬田駅～カネボウベルパーク	180円	190円	7,560円	7,560円
草津駅～青地西	220円	230円	9,240円	9,240円
草津駅～西住宅	390円	400円	16,380円	16,380円

## ◎払い戻し手数料

券種	現行手数料	新手数料
定期券	500円	520円
回数券	200円	210円

お問い合わせ先

草津営業所 077-562-3020

田上営業所 077-549-1028